ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 12 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 02-06/01/2023)

Thứ hai, ngày 02/01: Nghỉ bù Tết Dương lịch năm 2023.

Thứ ba, ngày 03/01:

- Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải)

tiếp xúc cử tri phường Mỹ Bình và phường Kinh

Dinh, thành phố PR-TC.

- Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Bình) tiếp xúc cử tri

tại xã Phước Dinh và xã Phước Nam, huyện Thuận

Nam.

- Phó Trưởng Ban VH-XH (đ/c Hùng) tham gia Đoàn

giám sát của ĐBQH tỉnh.

Thứ tư, ngày 04/01: - Phó Chủ tịch dự Hội nghị lần thứ 9, Uỷ ban

MTTQVN tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2019-2024 (sáng).

- Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải)

tiếp xúc cử tri phường Mỹ Hải và phường Đạo Long,

thành phố PR-TC.

- Trưởng Ban Dân tộc tiếp xúc cử tri xã Phước

Kháng, huyện Thuận Bắc (chiều).

- Phó Trưởng Ban Pháp chế (đ/c Phương) tiếp xúc cử

tri tại xã Tân Hải và thị trấn Khánh Hải, huyện Ninh

Hải.

- Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Bình) tiếp xúc cử tri

tại xã Nhị Hà và xã Phước Hà, huyện Thuận Nam.

- Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân (sáng).

Thứ  năm,  ngày 05/01: - Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải)

tiếp xúc cử tri phườngThanh Sơn và phường Mỹ

Hương, thành phố PR-TC.

- Trưởng Ban Dân tộc tiếp xúc cử tri xã Công Hải và

xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế (đ/c Phương) tiếp xúc cử

tri tại xã Hộ Hải và Phương Hải, huyện Ninh Hải.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế (đ/c Hiệp) tiếp xúc cử tri tại

phường Mỹ Đông và xã Thành Hải, thành phố PR-TC.

- Phó Trưởng Ban VH-XH (đ/c Hùng) và Phó

Trưởng Ban Dân tộc (đ/c Ngọc) tiếp xúc cử tri xã

Phước Vinh và xã Phước Hữu, huyện Ninh Phước.

- Phó Trưởng Ban VH-XH (đ/c Oanh) tiếp xúc cử tri

tại xã Phước Sơn và xã Phước Thuận, huyện Ninh

Phước.

- Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Bình) tiếp xúc cử tri

tại xã Cà Ná và xã Phước Diêm, huyện Thuận Nam.

Thứ sáu, ngày 06/01: - Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải)

tiếp xúc cử tri phường Tấn Tài và phường Đài Sơn,

thành phố PR-TC.

- Trưởng Ban Dân tộc tiếp xúc cử tri xã Bắc Phong

và xã Bắc Sơn, huyện Thuận Bắc.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế (đ/c Phương) tiếp xúc cử

tri tại xã Xuân Hải, huyện Ninh Hải.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế (đ/c Hiệp) tiếp xúc cử tri tại

phường Đông Hải và phường Văn Hải, thành phố PR-TC.

- Phó Trưởng Ban VH-XH (đ/c Hùng) và Phó

Trưởng Ban Dân tộc (đ/c Ngọc) tiếp xúc cử tri xã

Phước Thái, huyện Ninh Phước.

-  Phó Trưởng Ban VH-XH (đ/c Oanh) tiếp xúc cử tri

tại xã An Hải và xã Phước Hậu, huyện Ninh Phước.

- Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Bình) tiếp xúc cử tri

tại xã Phước Ninh và xã Phước Minh, huyện Thuận

Nam.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T15:41:00+0700

		2022-12-30T16:46:28+0700

		2022-12-30T16:46:44+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T16:47:01+0700